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Stockholm

Hår 
Ögonfärg 
Storlek kläder
Storlek skor 
Längd
Födelseår

S T A T I S T I K

Blond/cendré 
Blå
XS
37
170 cm
1996

F I L M

2024

2024

2023

2022 

2017 

 

Jag Ska Berätta Om Oss Någon Dag (short)
Huvudroll |  Sara

Where Nobody Knows Your Name (short)
Huvudroll 

Fragment (short, VFF Official Selection)
Huvudroll |  Angela

Call Of The Unseen
Biroll |  Konststudent 

Madonna And The Breakfast Club 
Biroll |   

S P R Å K

Engelska (avancerad flytande), Svenska
(modersmål)

P R O F I L

Ursprungligen från Linköping men bosatt i
Stockholm sen 2018. Bodde i New York 2016-
2018 där jag pluggade och jobbade. 
Förutom att vara besatt av att kolla på film och
serier så älskar jag att jobba kreativt med allt ifrån
musikproduktion, konst och mode. 

U T B I L D N I N G

2020

2016

Calle Flygare Teaterskola,
skådespelarprogrammet
(examen dec. 2021)

New York Film Academy, 1 year acting
for fi lm
(examen sep. 2016)

T E A T E R

2024
2023

2021 

2016

2016 

Stalin The Musical
Stalin
Scala Teatern (2024), PIK-Vasastan(2023)
Stockholm

100 Sånger
Den kvinnliga studenten
Aliasteatern, Stockholm

Five Times In One Night
Mel 
Little Theater at W/S YMCA, NYC 

All My Sons
Kate Keller
26 Broadway Theater, NYC 

A N D R A  M E R I T E R

körkort (B), balett, formell sällskapsdans, yoga, sång
(mezzo sopran)

S A G A - M A R I A  
L U N D Q U I S T

S K Å D E S P E L E R S K A  I N O M  F I L M  O C H  T E A T E R

T V

2024
2023 

Strandhotellet S 1-4 | Viaplay |
Creative Society | 
Rebecka 


